
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-1111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
EXTRATO CONTRATUAL Nº 25/2021 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 36/2021 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2021 - PMMC  
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MATOS COSTA - SC, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no 
CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51. 
CONTRATADA: OLDAIR SOPPELSA75253059972, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 
42.781.414/0001-45. 
Valor total R$: 31.423,15 (trinta e um mil, quatrocentos e vinte e três reais e quinze centavos) 
Vigência: INICIO: 10/08/2021 - TÉRMINO: 31/12/2021. 
Dotação: 74 – 3.3.90.00.00.00.00.00 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE TRANSPORTE ESCOLAR DE ALUNOS DA REDE MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINO (IDA E 
VOLTA), NA ZONA RURAL, PARA O ANO LETIVO DE 2021. 
Matos Costa, 10 de agosto de 2021. Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal 
 

 


